14/05/2021 SEI/MPPI - 0079274 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=89461&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000969&infra_hash=d77a192f… 1/2

PORTARIA PGJ/PI Nº 984/2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no art. 3º do Ato PGJ nº 1066/202, que instituiu o Programa de Localização e Identificação de Desaparecidos, no âmbito do
Ministério Público do Estado do Piauí – PLID Piauí;

CONSIDERANDO as informações constantes nos autos do  Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0378.0002687/2021-55,

R E S O L V E

DESIGNAR as Promotoras de Justiça Luana Azeredo Alves, Coordenadora do CAOCRIM, Francisca Silvia da Silva Reis, Coordenadora do CAODIJ, e
Flávia Gomes Cordeiro, Coordenadora do CAODEC, e os servidores Glauco Ventura Alves Neri, José Claudeir Batista Alcântara, e Layla Catarina
Bezerra Rodrigues Leonidas, para, sob a coordenação da primeira, constituirem Grupo de Trabalho para gerir Programa de Localização e Identificação de
Pessoas Desaparecidas – PLID, no âmbito do Ministério Público do Estado do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 14 de maio de 2021.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES

Procuradora-Geral de Justiça em exercício

Documento assinado eletronicamente por MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES, Procuradora-Geral de Justiça, em 14/05/2021, às 11:43,

14/05/2021 SEI/MPPI - 0079274 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=89461&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000969&infra_hash=d77a192f… 2/2

conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0079274 e o código CRC B8C6875B.